
 

Valg af bestyrelsesmedlem i henhold til lovene 
 
 
 

 

Gunvor Sunesen og Mogens Bjerre Hjørring afdeling 
 

 
indstiller nedenstående kandidat til Organisationsbestyrelsen: 
 

  
Navn: Jette Videnkjær 

 
Adresse: Svanelundsbakken 17, 4 sal, lej. 2 
 

Postnr.: 9800 By: Hjørring 
 

Telefon: 23 46 96 60 
 
E-mail: jettevidenkjaer@outlook.dk 

 
 

Begrundelse for indstillingen er: 
 
Som tidligere medlem af organisationsbestyrelsen er Jette Videnkjær kompetent til at 

indtræde i denne endnu engang. 
 

Jette Videnkjær har stor organisatorisk erfaring, idet hun som formand for HK Stat i 
Nordjylland har ledet en stor sektion i HK. I den sammenhæng var Jette også medlem 
af HK Danmarks hovedbestyrelse. 

 
Jette har siden, at hun på afdelingens generalforsamling den 9. marts 2016 blev valgt 

som formand for afdelingen, ledet denne. Før den dato havde hun fungeret som 
konstitueret formand i ca. 1½ år. 
 

Under Jettes ledelse har Hjørring afdeling udviklet sig til en kraftfuld afdeling med en 
velfungerende butik, familieferier, FamilieNet, SeniorNet og julehjælp, hvilket i den 

grad skyldes Jette Videnkjærs store engagement i organisationen.  
 
Som bevis på at Jette Videnkjærs indsats er værdsat af andre, fik hun i 2023 overrakt 

Serapion Ordenens Pris for et utrætteligt engagement med at indsamle økonomiske 
midler til brug indenfor Hjørring Kommune.  

I begrundelsen prisen skriver Serapion Ordenen: at ”Jette Videnkjærs indsats siden 
2015 har betydet meget for mange familier med børn under 18 år og enlige ældre 

seniorer. Hertil ikke mindst Jettes utrættelige engagement med at indsamle 
økonomiske midler etc.  
Hendes imødekommende væsen, hjælpsomhed og hele adfærd som skaber livsglæde 

gennem den menneskelige kontakt mellem de udsatte familier og ensomme enlige og 
dedikerede frivillige medarbejdere i butikken”. 

 
Serapion Ordenen er en landsdækkende loge med 18 afdelinger fordelt over hele 
landet. 

 
Vi skal med ovenstående anbefale, at Jette Videnkjær vælges ind i Organisations-

bestyrelsen. 


